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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,70 m2,

Koszalin

Cena 1 500 zł

Atrakcyjna kawalerka na wynajem przy ul. Zakole, blisko centrum Koszalina.
Mieszkanie o powierzchni 32,7 m², składa się z przestronnego salonu wyposażonego w wersalkę, stół z
krzesłami oraz telewizor. Salon posiada wyjście na duży balkon, a okna skierowane są na południowy
wschód oraz południowy zachód.
Oddzielna, w pełni wyposażona kuchnia (meble, kuchenka, lodówka, stolik z krzesłami). Łazienka z
wanną oraz WC, dodatkowo wyposażona w pralkę i niewielkie okno.
W dużym przedpokoju znajduje się obszerna dwuskrzydłowa szafa w zabudowie oraz praktyczna szafka
i wieszak.
Do mieszkania przynależy piwnica, która będzie do dyspozycji najemcy.
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Ciepła woda pochodzi z dwufunkcyjnego pieca gazowego.
Opłaty:

czynsz najmu dla właściciela: 1500 zł,
czynsz administracyjny do wspólnoty: 360 zł (dodatkowo płatne zużycie wody powyżej zaliczki),
prąd i gaz według zużycia.

Kaucja zwrotna: 2000 zł.
Oferta wynajmu długoterminowego. Właściciel preferuje osoby bez zwierząt oraz bez nałogów.
Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację mieszkania!
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Symbol 4403148 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 500, 00 PLN

Cena za m2 45, 87 PLN opłaty dodatkowe [zł] 357, 94 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Ulica Zakole

Okolica Plac zabaw, Szkoła
podstawowa, Ulica
osiedlowa

Powierzchnia całkowita 32, 70 m²

Forma własności działki (Nieznany) Rodzaj mieszkania Mieszkanie

Rodzaj budynku Blok mieszkalny Rok budowy 2002

Standard Dobry Typ kuchni Oddzielna

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności Własność Internet TAK

Typ parkingu Ogólnodostępny Balkon TAK
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Karolina Ilecka
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

94 344 55 15
biuro@ilecki.pl

Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


